

OBJEDNÁVKA č.: ZZ I-275-20/2020	Počet listov: Výtlačok číslo: z Prílohy: Zverejnené:
--	---

Poskytovateľ	Objednávateľ		
Obchodné meno a sídlo (miesto podnikania): MFC s.r.o. Lipová 7 926 01 Sered'	Názov a sídlo: Ministerstvo obrany SR v zastúpení Vojenský útvar 9994 Nemšová Slovenskej armády 52 914 41 Nemšová		
IČO: 31441319 IČ DPH: SK2020372299 Bank. spojenie: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK66 0900 0000 0002 8151 0663	IČO: 30 845 572 DIČ: Bank. spojenie: Štátna pokladnica IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215		
Kontakt. osoba: Ing. Jozef FAČKOVEC Telefón: 0905660583 Fax: E-mail: mfcstro@mfc-sro.sk	Kontakt. osoba: Alena Mutňanská Telefón: +421/960 336 236 Fax: +421/960 336 500 E-mail: alena.mutnanska@mil.sk		
Názov	Cena bez DPH (€)	DPH (€)	Cena s DPH (€)
Oprava výhybky č.6, koľaje č. I, v km 0,0	6 246,48	1 249,29	7 495,77
CENA CELKOM s DPH			7 495,77

Poskytovateľ podpísom tejto objednávky vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonávať činnosti týkajúce sa predmetu plnenia podľa tejto objednávky.

Poskytovateľ sa zaväzuje pri vykonávaní prác dodržiavať všetky súvisiace právne predpisy a technické a bezpečnostné normy. Poskytovateľ vyhlasuje, že vykonané práce budú spĺňať všetky parametre, ktoré sú pre takéto dielo vyžadované, predpismi a technickými normami, bezpečnostnými a právnymi predpismi, internými predpismi objednávateľa a touto objednávkou. Poskytovateľ je povinný vykonávať práce na svoje náklady a vlastné nebezpečenstvo.

Poskytovateľ je povinný pri vykonávaní prác dodržiavať všetky platné právne predpisy a normy, udržiavať poriadok a čistotu a je povinný odstraňovať odpady vzniknuté z jeho činnosti.

Za bezpečnosť svojich pracovníkov (osôb konajúcich za poskytovateľa) a dodržiavanie ustanovení bezpečnostných predpisov zodpovedá poskytovateľ. Poskytovateľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých pracovníkov o pravidlách bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.

Pred vykonaním prác, oznámi pracovník poskytovateľa (telefonicky alebo emailom) najneskôr 2 pracovné dni vopred, začiatok plnenia poverenému pracovníkovi železničnej vlečky.

Poskytovateľ nie je oprávnený vykonať práce nad rámec tejto objednávky bez súhlasu objednávateľa.

V celkovej cene diela sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa, ktoré mu vzniknú pri vykonávaní diela, vrátane nákladov na likvidáciu odpadu a nákladov na vykonávanie diela vzniknutých v dôsledku klimatických podmienok. Poskytovateľ vyzve objednávateľa na prevzatie ukončeného diela bezodkladne po ukončení všetkých prác na diele. Dielo objednávateľ prevezme v mieste plnenia na základe preberacieho Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej len „Preberací protokol“), ktorý vyhotoví zhotoviteľ.

Objednávateľ sa zaväzuje riadne ukončené dielo prevziať v lehote do 3 pracovných dní od písomnej výzvy poskytovateľa na prevzatie diela. O prevzatí diela bude spísaný protokol, ktorý bude súčasťou faktúry, predloženej poskytovateľom.

Záručná doba riadne vykonaného diela je 24 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov. Poskytovateľ je povinný vady reklamované počas záručnej doby bezplatne odstrániť.

Objednávateľ je oprávnený reklamovať zistené vady kedykoľvek počas záručnej doby. Poskytovateľ je povinný vybaviť oprávnenú reklamáciu do 30 dní od jej písomného uplatnenia (faxom, e-mailom, poštou) objednávateľom.

Fakturácia bude realizovaná jeden krát po ukončení prác a odovzdaní diela objednávateľovi.
Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru, ak nebude obsahovať všetky náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, bude vecne alebo inak nesprávna. Nová lehota splatnosti bude plynúť odo dňa doručenia správnej faktúry.

Ak poskytovateľ neposkytne službu riadne a včas, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny za každý deň omeškania. Splatnosť zmluvnej pokuty je do 30 dní od jej uplatnenia.

Pokiaľ poskytovateľ neposkytne službu riadne a včas podľa tejto objednávky a jej prílohy, bude sa to považovať za podstatné porušenie zmluvy, ktorá vznikne písomným potvrdením tejto objednávky objednávateľom a poskytovateľom.

Pod riadnym dodaním služby sa rozumie vykonanie objednaných prác bez väd v súlade s podmienkami uvedenými v tejto objednávke.

Ak objednávateľ riadne a včas nezaplatí faktúru za poskytnutie služby, má poskytovateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z celkovej ceny za každý deň omeškania.

Vzťahy vyplývajúce z tejto objednávky sa riadia ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Táto objednávka sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Táto objednávka je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho tri pre objednávateľa a jeden pre poskytovateľa.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky je príloha č. 1, ktorá obsahuje opis predmetu zákazky.

Meno a priezvisko funkcionára zodpovedného za prevzatie predmetu zákazky:	Vojenský útvar 9994, Nemšová Zástupca objednávateľa – pplk. Ing. Tatiana NAGYOVÁ – veliteľka tel.: 0960 336 200, e-mail: tatiana.nagyova@mil.sk Kontaktná osoba: Alena MUTŇANSKÁ - vo veciach zmluvných a fakturačných (odborný referent) tel.: 0960 336 236, e-mail: alena.mutnanska@mil.sk mjr. Ing. Michal JANKOVIČ – náčelník Centra logistiky tel.: 0960 336 290, e-mail: michal.jankovic@mil.sk
Termín poskytnutia služby:	Do 01.12.2020
Miesto doručenia faktúry:	Vojenský útvar 9994 Nemšová Slovenskej armády 52 914 41 Nemšová
Termín splatnosti faktúry:	Do 30 dní odo dňa doručenia faktúry.
V Sereďi dňa	V Nemšovej dňa
Poskytovateľ:	Objednávateľ:
..... Ing. Jozef FAČKOVEC konateľ pplk. Ing. Tatiana NAGYOVÁ veliteľka

Opis predmetu zákazky

Predmetom zákazky je vykonanie opráv a údržby na vojenskej železničnej vlečke stanovenej zákonom č. 513/2009 Z.z. o dráhach a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vyhlášky MDPT SR č. 350/2010 Z.z. o stavebnom a technickom poriadku dráh a vykonávacích vyhlášok a platných technických noriem, STN 736360-Geometrické usporiadanie koľají normálneho rozchodu a platných technických noriem pre koľaj rozchodu 1435 mm.

– Vojenská železničná vlečka zaústuje do železničnej infraštruktúry v železničnej stanici Nemšová do koľaje č.4 výhybkou č.6, ktorá je v správe VÚ 9994 Nemšová. Hranica medzi železničnou dráhou a vlečkou je určená výmenovým stykom výhybky č.6 v km 4,074 a je označená hraničníkom. Výhybka č.6, koľ. č. I, v km 0,0 - vstupná výhybka.

<i>Názov pracovnej činnosti</i>	<i>Merná jednotka</i>	<i>Rozsah</i>	<i>Cena za jednotku</i>	<i>Celková cena bez DPH v €</i>	<i>Celková cena s DPH v €</i>
Oprava výhybky č.6, koľaje č. I, v km 0,0					
<i>Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného</i>	<i>m3</i>	<i>1,0</i>	<i>43,89</i>	<i>43,89</i>	<i>52,66</i>
<i>Podbíjanie jednotlivých drevených podvalov priečných medziľahlých aj stykových</i>	<i>ks</i>	<i>25,0</i>	<i>13,31</i>	<i>332,75</i>	<i>399,30</i>
<i>Podbitie jednotlivého dreveného podvalu priečného výhybkového dĺžky do 3, 00 m</i>	<i>ks</i>	<i>27,0</i>	<i>15,31</i>	<i>413,37</i>	<i>496,04</i>
<i>Podbitie jednotlivého dreveného podvalu priečného výhybkového dĺžky nad 3, 00 do 4,00 m</i>	<i>ks</i>	<i>23,0</i>	<i>19,96</i>	<i>459,08</i>	<i>550,89</i>
<i>Podbitie jednotlivého dreveného podvalu priečného výhybkového dĺžky nad 4, 00 m</i>	<i>ks</i>	<i>6,0</i>	<i>23,56</i>	<i>141,36</i>	<i>169,63</i>
<i>Výmena podvalu dubového bez dodávky</i>	<i>ks</i>	<i>17,870</i>	<i>114,50</i>	<i>2 046,11</i>	<i>2 455,33</i>
<i>Podval drevený výhybkový DB impregnovaný olejom 45 kg/m3 150/300 cm l</i>	<i>m3</i>	<i>2,572</i>	<i>960,00</i>	<i>2 469,12</i>	<i>2 962,94</i>
<i>Úprava chodníka nad 100 do 200 mm</i>	<i>m2</i>	<i>80,0</i>	<i>4,04</i>	<i>323,20</i>	<i>387,84</i>
<i>Odvoz vyzískaného materiálu</i>	<i>t</i>	<i>2,0</i>	<i>8,80</i>	<i>17,60</i>	<i>21,12</i>
CENA CELKOM				6 246,48	7 495,77

